KKKOOOMMMPPPEEENNNSSSAAATTTOOORRRIIIAAAIII
KOMPENSATORIAI
ELASTINIAI KOMPENSATORIAI
EPDM / NBR
 232 > 236
METALINIAI KOMPENSATORIAI
 236 > 237
TECHNINĖS PASTABOS

they are not meant for correcting misalignments in the
pipework.
EPDM GUMOS PLĖTIMOSI KOMPENSATORIAI
EPDM RUBBER EXPANSION JOINT
DI7140N
Vidinio sriegio BSP EPDM kompensatorius
Female BSP expansion joint
Rankovė :  EPDM elastomeras
PN : 16 bar
Jungtis : Union 3 dalių cinkuoto ketaus, vidinė BSP
Sleeve: EPDM Rubber
PN: 16 bar
Connection: 3-piece female BSP union ends galvanized cast iron
DN
Kg Ref.mm coliai
15 1/2" 200 0,52 DI7140N-0015
20 3/4" 200 0,78 DI7140N-0020
25 1" 200 1,30 DI7140N-0025
32 1"1/4 200 1,51 DI7140N-0032
40 1"1/2 200 2,10 DI7140N-0040
50 2" 200 2,71 DI7140N-0050
Sustiprinimas: nailono gijos
  - Ašinis suspaudimas;
  - Ašinis pailgėjimas;
  - Šoninis poslinkis.

T
DI7240N | DI724016N
EPDM flanšinis išsiplėtimo kompensatorius
EPDM Flanged expansion joint
Išorinės ir vidinės dumplės:  EPDM elastomeras
Jungtis : Su besisukančiomis flanšais iš cinkuoto plieno PN10/16
Maks. slėgis : 16 bar
Darbinė temperatūra : -10°C/+80°C
External and internal bellow: EPDM Rubber
Connection: Zinc-plated steel flanges PN10/16
Max pressure: 16 bar
Working temperature:  -10°C/+80°C
PN10/16
DN
Kg Ref.mm coliai
32 1"1/4 95 2,93 DI7240N-0032
40 1"1/2 95 3,60 DI7240N-0040
50 2" 105 4,23 DI7240N-0050
65 2"1/2 115 5,21 DI7240N-0065
80 3" 135 6,20 DI7240N-0080
100 4" 135 7,00 DI7240N-0100
125 5" 165 9,53 DI7240N-0125
150 6" 180 12,60 DI7240N-0150
PN10 PN16
DN
Kg Ref. Ref Kgmm coliai
200 8" 205 17,56 DI7240N-0200 DI724016N-0200 17,70
250 10" 240 20,00 DI7240N-0250 DI724016N-0250 26,60
300 12" 260 25,00 DI7240N-0300 DI724016N-0300 32,60
350 14" 265 28,00 DI7240N-0350 DI724016N-0350 39,50
400 16" 265 47,00 DI7240N-0400 DI724016N-0400 46,12
450 18" 265 49,00 DI7240N-0450 DI724016N-0450 57,70
500 20" 265 61,00 DI7240N-0500 DI724016N-0500 61,03
600 24" 265 68,00 DI7240N-0600 DI724016N-0600 72,80
Sutvirtinimas: nailono gijos + plieninis sutvirtinimo
žiedas
  - Ašinis suspaudimas;
  - Ašinis pailgėjimas;

DI7241NTIRANT | DI7241NTIRANT16
					 * tik trauklių kaina / price of tie rods only
Length limiters for expansion joint DI7240N
Jungtis : PN10 arba PN16
U plokštė: cinkuotas plienas
Srieginiai strypai : cinkuotas plienas
Varžtai : cinkuotas plienas
Connection: PN10 or 16
U plate: Carbon steel
Threaded stems: Carbon steel
Nuts: Carbon steel
PN10 PN16
DN
Ref. Ref.
mm coliai
200 8" DI7241NTIRANT-0200 DI7241NTIRANT16-0200
250 10" DI7241NTIRANT-0250 DI7241NTIRANT16-0250
300 12" DI7241NTIRANT-0300 DI7241NTIRANT16-0300
350 14" DI7241NTIRANT-0350 DI7241NTIRANT16-0350
400 16" DI7241NTIRANT-0400 DI7241NTIRANT16-0400
PN10/16
DN
Ref.
mm coliai
40 1"1/2 DI7241NTIRANT-0040
50 2" DI7241NTIRANT-0050
65 2"1/2 DI7241NTIRANT-0065
80 3" DI7241NTIRANT-0080
100 4" DI7241NTIRANT-0100
125 5" DI7241NTIRANT-0125
150 6" DI7241NTIRANT-0150
Montavimo pvz.
Assembly example
234
KOMPENSATORIAI - EXPANSION JOINT

Jungtis : Su besisukančiais flanšais cinkuoto plieno PN16
Darbinis slėgis: PN16
U plokštė : Cinkuotas plienas
Srieginiai strypai : Cinkuotas plienas
Varžtai: Cinkuotas plienas
Darbinė temperatūra : -10°C/+115°C
Sleeve: EPDM Rubber
Connection: Zinc plated steel flanges PN16 Working
pressure: PN16
U plate: Galvanized steel
Threaded stems: Galvanized steel
Nuts: Galvanized steel
Working temperature: -10°C/115°C
DN
PN Kg Ref.mm coliai
350 14" 16 265 61 DI724116N-0350
400 16" 16 265 77 DI724116N-0400
450 18" 16 265 91 DI724116N-0450
500 20" 16 265 110 DI724116N-0500
600 24" 16 265 150 DI724116N-0600
			   BUTYL ACS L130mm
ACS flanšinė kompensacinė jungtis
ACS flanged expansion joint
Rankovė : Butilo guma
Jungtis : Anglinio plieno pasukami flanšai PN16
Darbo sąlygos :
90°C prie 6 bar
60°C prie 16 bar
Sleeve: Butyl Rubber
Connection: Loose carbon steel flanges PN16
Working conditions:
90°C at 6 bar
60°C at 16 bar
PN10/16
DN
Kg Ref.mm coliai
32 1"1/4 130 3,3 DI7240-BUA0032
40 1"1/2 130 3,8 DI7240-BUA0040
50 2" 130 4,5 DI7240-BUA0050
65 2"1/2 130 5,2 DI7240-BUA0065
80 3" 130 7,1 DI7240-BUA0080
100 4" 130 8 DI7240-BUA0100
125 5" 130 10,5 DI7240-BUA0125
150 6" 130 12,8 DI7240-BUA0150
PN10 PN16
DN
Kg Ref. Ref.mm coliai
200 8" 130 18,2 DI7240-BUA0200 DI724016-BUA0200
250 10" 130 23,7 DI7240-BUA0250 DI724016-BUA0250
300 12" 130 30,4 DI7240-BUA0300 DI724016-BUA0300
  EPDM ACS L130mm
ACS flanšinė kompensacinė jungtis
ACS flanged expansion joint
Rankovė : EPDM ACS
Flanšai : Cinkuoto plieno
Jungtis : Su besisukančiais flanšais PN16 ou PN10
Darbo sąlygos :
80°C prie 6 bar
Sleeve: EPDM ACS
Flanges: Galvanized steel
Connection: Carbon steel loose flanges PN16 or PN10
Working conditions:
80°C at 6 bar
PN16
DN
Kg Ref.mm coliai
32 1"1/4 130 3,13 DI7240-EA0032
40 1"1/2 130 3,30 DI7240-EA0040
50 2" 130 3,70 DI7240-EA0050
65 2"1/2 130 4,80 DI7240-EA0065
80 3" 130 5,30 DI7240-EA0080
100 4" 130 6,20 DI7240-EA0100
125 5" 130 8,20 DI7240-EA0125
150 6" 130 11,20 DI7240-EA0150
200 8" 130 16.80 DI7240-EA0200
250 10" 130 21.60 DI7240-EA0250
300 12" 130 30,10 DI7240-EA0300
PN10
DN
Kg Ref.mm coliai
200 8" 130 16,80 DI7200-EA0200
250 10" 130 21,60 DI7200-EA0250
300 12" 130 30,10 DI7200-EA0300
Priešpriešiniai flanšai
nepridedami
 Counter flanges not
supplied

JO
IN
T
NBR flanšiniai kompensatoriai
NBR flanged expansion joint
Rankovė : NBR guma
Jungtis :Cinkuoto plieno flanšai PN10
Maks. slėgis : 10 bar
Darbinė temperatūra : -10°C/+80°C
Sleeve: NBR rubber
Connection: Zinc-plated steel flanges PN10
Max pressure: 10 bar
Working temperature:  -10°C/+80°C
DN
Kg Ref.mm coliai
32 1"1/4 95 2,95 DI7240NI-0032
40 1"1/2 95 3,46 DI7240NI-0040
50 2" 105 3,98 DI7240NI-0050
65 2"1/2 115 4,89 DI7240NI-0065
80 3" 130 6,57 DI7240NI-0080
100 4" 135 6,74 DI7240NI-0100
125 5" 170 9,36 DI7240NI-0125
150 6" 180 12,71 DI7240NI-0150
200 8" 205 16,80 DI7240NI-0200
NBR flanšinė kompensacinė jungtis - 130 mm ilgio
NBR flanged expansion joint - 130 mm length
Rankovė : NBR guma
Jungtis : Su besisukančiais flanšais cinkuoto plieno PN10
Maks. slėgis : 10 bar
Darbinė temperatūra : -10°C/+80°C
Sleeve: NBR  rubber
Connection: Zinc-plated steel flanges PN10
Max pressure: 10 bar
Working temperature: -10°C/+80°C
DN
Kg Ref.mm coliai
32 1"1/4 130 2,74 DI7240NIL130-0032
40 1"1/2 130 2,98 DI7240NIL130-0040
50 2" 130 4,24 DI7240NIL130-0050
65 2"1/2 130 4,98 DI7240NIL130-0065
80 3" 130 5,72 DI7240NIL130-0080
100 4" 130 6,94 DI7240NIL130-0100
125 5" 130 9,18 DI7240NIL130-0125
150 6" 130 10,96 DI7240NIL130-0150
200 8" 130 15,30 DI7240NIL130-0200
Sutvirtinimas: nailono gijos+plieninis sutvirtinimo žiedas
 Reinforcement: nylon cord + reinforced steel wire
EPDM flanšinė kompensacinė jungtis - 130 mm ilgio
EPDM flanged expansion joint - 130 mm length
Rankovė :  EPDM elastomeras
Jungtis :  Su besisukančiais flanšais cinkuoto plieno PN10
Maks. slėgis : 10 bar
Darbinė temperatūra : -10°C/+80°C
Body: EPDM rubber
Connection: Zinc-plated steel flanges drilled ends PN10
Max pressure: 10 bar
Working temperature: -10°C/+80°C
DN
Kg Ref.mm coliai
32 1"1/4 130 3,13 DI7242NL130-0032
40 1"1/2 130 3,55 DI7242NL130-0040
50 2" 130 4,34 DI7242NL130-0050
65 2"1/2 130 5,30 DI7242NL130-0065
80 3" 130 6,50 DI7242NL130-0080
100 4" 130 7,30 DI7242NL130-0100
125 5" 130 9,45 DI7242NL130-0125
150 6" 130 12,50 DI7242NL130-0150
200 8" 130 17,10 DI7242NL130-0200
250 10" 130 23,90 DI7242NL130-0250
300 12" 130 25,70 DI7242NL130-0300
EPDM flanšinė kompensacinė jungtis su ilgio ribotuvais PN25
EPDM flanged expansion joint with length limiters PN25
Rankovė : Gumine danga viduje/išorėje EPDM
Jungtis : Su besisukančiais flanšais cinkuotas plienas PN25
Veržlė, spyruoklė, lėkštė : Plienas
Maks. slėgis : 25 bar
P/T° kreivę žiūrėkite techniniame pase
Tube: EPDM coated rubber
Connection: Swivel galvanized carbon steel flanges ends PN25
Nuts, spring, plate: Steel
Max pressure: 25 bar
Consult the technical data sheet for the P/T° curve.
DN
Kg Ref.mm coliai
40 1"1/2 240 6.93 DI7251N-0040
50 2" 250 8,1 DI7251N-0050
65 2"1/2 260 9,8 DI7251N-0065
80 3" 280 12,54 DI7251N-0080
100 4" 290 14,24 DI7251N-0100
125 5" 325 18,14 DI7251N-0125
150 6" 340 24,18 DI7251N-0150
200 8" 400 36,59 DI7251N-0200
250 10" 470 48 DI7251N-0250
300 12" 490 69,1 DI7251N-0300
Su cinkuoto plieno reguliavimo strypais
Equipped with galvanized steel control rods
236
KOMPENSATORIAI - EXPANSION JOINT

N
JO
IN
T
Rankovė : EPDM
Jungtis : Su besisukančiais flanšais cinkuoto plieno ASA150lbs
Darbinis slėgis max : 10 bar
Darbinė temperatūra : -10°C / +105°C
Sleeve: EPDM
Connection: With zinc-plated ASA150lbs flanges
Max working pressure: 10 bar
Working temperature: -10°C / +105°C
				   EPDM ASA 150
DN
Kg Ref.mm coliai
32 1"1/4 95 2,46 DI7200A-0032
40 1"1/2 95 2,80 DI7200A-0040
50 2" 105 3,90 DI7200A-0050
65 2"1/2 115 4,77 DI7200A-0065
80 3" 130 5,92 DI7200A-0080
100 4" 135 7,26 DI7200A-0100
125 5" 170 9,20 DI7200A-0125
150 6" 180 11,78 DI7200A-0150
200 8" 195 17,40 DI7200A-0200
250 10" 240 24,76 DI7200A-0250
300 12" 260 33,70 DI7200A-0300
350 14" 265 45,90 DI7200A-0350
400 16" 265 53,00 DI7200A-0400
450 18" 265 55,42 DI7200A-0450
500 20" 265 68,80 DI7200A-0500
METALINIAI KOMPENSATORIAI
METALLIC EXPANSION JOINTS
 Aukštos temperatūros danga
High temperature coating